海富通基金管理有限公司关于旗下基金关联交易事项的公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理

办法》、《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》及相关基金合同、招募说明

书等有关规定，海富通基金管理有限公司（以下简称“本基金管理人”）将旗下

部分公募基金关联交易情况公告如下：

海富通瑞丰债券型证券投资基金严格按照法律法规和基金合同约定在履行

规定审批程序并经基金托管人同意后，在二级市场卖出本基金管理人关联方上海

国有资产经营有限公司发行的债券，交易详情如下：

基金名称 交易日

期

证券代码 证券名称 交易数量

（张）

交易金额

（全价，单

位为元）

海富通瑞

丰债券型

证券投资

基金

2026-

03-05
102101630.IB

21 沪国资

MTN001(权

益出资)

100,000.00 10,254,733.29

以上交易符合基金的投资目标和投资策略，交易价格公允。

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，

但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资本公司管理的基金时，

应认真阅读基金合同、招募说明书等法律文件，并注意投资风险。

特此公告。

海富通基金管理有限公司

2026年 03月 07日